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    Trelleborg 2022-04-26 

    Trelleborgs kommun 
    Kommunstyrelsens presidie mfl. 

    Samhällsbyggnadsnämnden 

    Tillväxtavd. 

     

 

Betr. Informationsmöte 13 april 2022 till direkt berörda markägare angående Västra 

Ringvägen. 

Vid Ståstorpsån Ekonomisk förenings (SEF) styrelsemöte den 20 april informerade 

markägarna som medverkade vid rubricerade möte styrelsen om vad som diskuterats. Bland 

annat att man tagit upp den skrivelse som SEF skickat till kommunen för snart ett år sedan, 

den 19 juli... 2021. Adresserad till Trelleborgs kommun, samhällsbyggnadsnämnden, 

överlämnad i pappersversion i kommunens reception samt skickad med epost till 

samhällsbyggnadsförvaltningen.  Planavdelningen, G Göransson bekräftade den 20 juli att 

skrivelsen diarieförts på ärendet PL 2021-59. 

Enligt de medverkande berörda markägarna/ledamöter i SEFs styrelse uttalade 

kommunens mötesrepresentanter på infomötet att de inte kände till skrivelsen. De vid 

mötet medverkande markägarna är även medlemmar i SEF och har stått bakom skrivelsen till 

kommunen.  

Som framgår av skrivelsen som här bifogas så motsätter sig markägarna den nu aktuella 

dragningen rakt över den värdefulla åkermarken och Ståstorpsån. 

SEF finner det mycket anmärkningsvärt att dess skrivelse inte kommit till 

tillväxtavdelningens representanters kännedom! 

Tyvärr bekräftas åter de farhågor om kommuns bristande kännedom och intresse för den 

omfattande omvandlingen av Ståstorpsån som samtidigt pågår med planarbetet, vilket även 

kom till uttryck i skrivelsen den 19 juli 2021. Utdrag: 

Avslutningsvis 

Markägarna i SEF är bekymrade över att samtidigt som Ståstorpsåprojektet och den 

omfattande verksamhet som ovan beskrivs är välkänt av kommunen så tycks det tyvärr i andra 

sammanhang saknas kunskap om projektet, exempelvis i konsultrapporter och annat förarbete 

till Ringvägen. Detta kan riskera att leda till att planer och beslut tas på bristfälliga underlag. 

 

Sträckning ”Alternativ 3” kommer att göra tillgängligheten till den gröna korridoren som 

kommunen själva eftersträvat betydligt mindre inbjudande.  

 

SEF motsätter sig således till den aktuella sträckningen enligt ”Alternativ 3” med 

förhoppningen om att kommunen vid den fortsatta utredning av alternativa dragningar 

kommer fram till en bättre lösning, som inte innebär att vägen dras rakt över värdefull 

åkermark och Ståstorpsån! 
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Då de direkt medverkande markägarna även är medlemmar och medverkar i 

Ståstorpsåprojektet borde denna verksamhet också tas hänsyn till och inte negligeras vilket 

såklart innebär att viktiga intressekonflikter inte kommer politiker och allmänheten till 

kännedom som i sin tur innebär att nödvändiga hänsyn inte tages.  

 

SEF känner med andra ord stark oro över om kommunfullmäktige beaktat det nu pågående 

och vidare planerade arbetet med Ståstorpsån. Likaså om det finns kunskap om alla de viktiga 

syften och mål som som driver arbetet. SEF är en opolitisk sammanslutning som verkar över 

mandatperioderna. 

 

SEF informerar gärna om Ståstorpsåprojektet, förslagsvis vid enskilda mötet med respektive 

partis representant/er. 

 

Vänligen bekräfta att kommunen tagit del av framlagda synpunkter i skrivelsen från 2021 och 

att de kommer att beaktas i det vidare utredningsarbetet kring Västra ringvägens dragning. 

 

STÅSTORPSÅN EKONOMISK FÖRENING 

Lars Göran Andersson           Johnny Carlsson  

ordförande      ledamot/projektledare 2019-2021 

 

lars.goran.andersson@telia.com  johnny@tullstorpsan.se 

0706 520808    0705 761055   

 


